

معاون مشارکت‌های مردمی اداره کل بهزیستی قزوین خبر داد:

خیرین این استان ۳۱ فقره جهیزیه به مددجویان اهدا کردند

معاون مشارکت‌های مردمی بهزیستی استان قزوین گفت: با کمک خیرین تعداد ۳۱ فقره جهیزیه به زوج‌های جوان مددجوی تحت پوشش بهزیستی استان به ارزش ۶۲۰ میلیون تومان اهدا شد.

به گزارش سایت خبری پرسون، از قزوین؛ در مراسمی با حضور پرویز زارعی عضو جامعه خیرین حامی معلولان کشور، علی‌دهباشی پور مدیرکل بهزیستی استان، ناصر ظاهری مدیرکل کمیته امداد استان قزوین و جمعی از خیرین و غفار رضانی معاون مشارکت‌های مردمی بهزیستی استان ۳۱ فقره جهیزیه به زوج‌های جوان نیازمند تحت پوشش بهزیستی اهدا شد.

رضانی اظهار کرد: یکی از اهداف مهم سازمان بهزیستی به عنوان متولی رسیدگی به محرومان جامعه، برنامه‌ریزی برای حمایت و کمک به ازدواج و تأمین جهیزیه به جامعه هدف و مددجویان تحت پوشش خود است.

وی یادآور شد: با توجه به مشکلات موجود معیشتی و اقتصادی، بسیاری از جوانان توانایی تهیه جهیزیه برای شروع زندگی خود را ندارند که سازمان بهزیستی استان قزوین با هدف تسهیل در امر ازدواج و ارتقا و ترویج ازدواج آسان به مددجویان دارای پرونده و کد مددجویی که تحت حمایت مستمر یا غیر مستمر این سازمان هستند، جهیزیه اعطا می‌کند.

رضانی افزود: توزیع ۳۱ فقره جهیزیه با ۹ قلم کالای اساسی هر یک به میزان ۲۰۰ میلیارد ریال بین دهک‌های یک تا ۶، دومین اعطای جهیزیه در سال جاری بود که در دور نخست ۴۰ فقره با ۱۲ قلم کالا به ارزش ۲۶۰ میلیارد ریال بین دهک‌های یک تا سه توزیع شد و مردم و همچنین خیران نیز در این امر مشارکت داشتند.

معاون مشارکت‌های مردمی بهزیستی استان قزوین خاطرنشان کرد: جامعه هدف بهزیستی که در رسیدگی به مسائلی همانند اشتغال، مسکن و ازدواج با مشکلات متعددی روبرو هستند همه تلاش خود را به کار می‌گیریم تا این قشر بتواند ضمن برطرف کردن مسائل و مشکلات پیش روی خود، به مددجویان نیازمند نیز کمک می‌کنیم تا زندگی مشترک خود را آغاز کنند و در راستای تحکیم خانواده‌ای منسجم و در راستای فرزندآوری در جامعه تلاش روز افزون خود را به انجام برسانیم.

عضو جامعه خیران حامی معلولان کشور هم در این مراسم گفت: در ۶ ماهه اول امسال ۹۰۰ سری جهیزیه تهیه و بین خانواده‌های نیازمند توزیع شد که ۶۰ درصد اعتبار آن به همت خیران استان و بهزیستی و ۴۰ درصد اعتبار دیگر با مشارکت جامعه خیران حامی معلولان کشور تأمین شده است.

زارعی همچنین از کمک‌های بلاعوض برای تکمیل واحدهای مسکونی ویژه مددجویان دارای دو فرزند معلول خبر داد و گفت: برای تکمیل این واحدها که با همکاری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ساخته می‌شود مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان کمک بلاعوض اهدا می‌شود.